ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

 Số:             /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính trong lĩnh vực giáo dục

theo Quyết định số 1482/QĐ-

UBND ngày 22/11/2024

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày       tháng 01 năm 2025

 Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Theo Công văn số 106/SGDĐT-VP ngày 10/01/2025 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến về góp ý dự thảo Quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực giáo dục theo Quyết định

số 1482/QĐ-UBND ngày 22/11/2024 của UBND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức

năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước được giao tham gia góp ý Quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực giáo dục theo Quyết định số

1482/QĐ-UBND ngày 22/11/2024 của UBND tỉnh (kèm theo dự thảo Quyết

định và Quy trình nội bộ).

Ý kiến tham gia góp ý gửi về UBND huyện (qua Phòng Giáo dục và Đào

tạo) chậm nhất ngày 16/01/2025.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan, UBND các xã, thị trấn tổng hợp tham mưu UBND huyện góp ý dự

thảo, gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh đúng thời gian quy định.

Yêu cầu các cơ quan, địa phương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  - CVP, PCVP;

  - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                      Lê Văn Thảo

		2025-01-14T08:25:23+0700

		2025-01-14T08:26:56+0700
	Lê Văn Thảo

		2025-01-14T09:49:08+0700

		2025-01-14T09:49:08+0700

		2025-01-14T09:49:08+0700